
COMUNE DI LEONFORTE
Provo Enna

\11II

•
Prot. n......... h ~fS.D 1 tUG. 2014"
Reg. Generale yo .
Reg. Segreteria ~.oo...... 2 3 GI U. 2014'

OGGETTO: Liquidazione di € 1.025,00 all'Assicurazione
assicurativa n. 41 ASU - CIG n.Z600F8D66B.

IL CAPO SETTORE 10

S.p.A. per copertura

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 395 del 10.06.2014 è stata impegnata
la spesa di €. 1.025,00 per il pagamento premio per la copertura assicurativa di n. 41
unità personale ASU per anni uno dal 05.06.2014 al 05.06.2015, a favore della
compagnia assicurativa UNIPOL di Imperia - S.p.A;
Che la spesa complessiva veniva imputata al Tit. 1, Funz.01, Serv.02, Interv. 01, (ex
cap.210) con impegno n. 908 del 09.06.2014, del bilancio 2014 in corso di
predisposizione;
Dato atto che la liquidazione del premio assicurativo deve awenire entro trenta (30 )
giorni dalla data di inizio copertura assicurativa 05.06.2014 ;
Constatato che il servizio è eseguito correttamente ;

- la quantità, la qualità, i prezzi, i termini e le altre condizioni contrattuali sono stati
rispettati;
- la spesa è stata preventivamente autorizzata;
- la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
-la fattura o altro titolo di spesa è regolare sotto il profilo fiscale;

VISTO l'art. 107 del d.lgs 267/2000,
VISTO il vigente regolamento di contabilità,

DISPONE

1) la liquidazione della spesa di euro €. 1.025,00, relativa al Premio assicurativo per la
copertura di n.41 unità personale ASU per anni uno dal 05.06.2014 al 05.06.2015 a
favore della Compagnia Assicurativa UNIPOL Imperia - CIG. Z600F8D66B;

2) di autorizzare il servizio finanziario ad effettuare i relativi impegni e ad emettere
mandato di pagamento ( imputata al Tit. 1, Funz.01, Serv.02, Interv. 01, ex cap.210 con
impegno n. 908 del 09.06.2014, del bilancio 2014 in corso di predisposizione) a favore
del Broker ASSITECA SpA : assegno o bonifico bancario BANCA Intesa SanPaolo spa
- IT85 L 0333203201 000002610219 - Causale Comune di Leonforte n. di polizza
65/100688344 - personale ASU i

si attesta la regolare copertura finanziaria

nORE 10

Salvatore


	00000001

